هم چسبیدگی دو سیاره در آسمان اول دی به کار می رود.

پرونده

نگاهی به 2 پدیده نجومی خبرساز، مقارنه مشتری و زحل که
پس از 800 سال رخ خواهد داد و کشف یک شاهراه فضایی که

سرعت سفر در منظومه شمسی را چندین برابر می کند

دو قلوهای به هم چسبیده
در آسمان اول دی

دکتر ساحل گرامی | روان شناس کودک

1771

پنج شنبه 27 آذر 1399
17 دسامبر 2020 2 جمادی الاول 1442
شماره 20551

اول دی امسال در آسمان چه خبر است؟

شاید بپرسید حالا اول دی قرار است چه اتفاق ویژه ای
بیفتد که می گویند در 800 سال اخیر بی سابقه بوده
است؟ شب اول زمستان یعنی اول دی امسال ما شاهد
مقارنه ای خواهیم بود که در آن سیاره مشتری و سیاره
زحل از دید ناظر زمینی بسیار به هم نزدیک می شوند، در
حالی که به نظر می رسد یک سیاره دو قلو در آسمان ظاهر
شده است.